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序位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

出版社
北京联合出版公司

南海出版公司
商务印书馆

人民文学出版社
中信出版社

人民教育出版社
人民出版社

北京十月文艺出版社
机械工业出版社

上榜品种
16
12
11
11
11
10
8
7
7

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

中央文献出版社
天津人民出版社
人民邮电出版社

学习出版社
湖南文艺出版社

二十一世纪出版社
法律出版社
明天出版社

四川人民出版社
作家出版社

贵州人民出版社
北京科学技术出版社
湖南科学技术出版社

文汇出版社
中国法制出版社

浙江少年儿童出版社
党建读物出版社

青岛出版社
译林出版社

上海交通大学出版社

外语教学与研究出版社
上海译文出版社
北京日报出版社

浙江工商大学出版社
南方出版社

四川少年儿童出版社
中国友谊出版公司

天津科学技术出版社
江苏凤凰科学技术出版社
江苏凤凰少年儿童出版社

中共中央党校出版社
中国建筑工业出版社

重庆出版社
高等教育出版社

中国大百科全书出版社
国家开放大学出版社

中央编译出版社
台海出版社

广西师范大学出版社
浙江教育出版社
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6
5
5
5
4
4
4
4

4
4
4
4
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
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3
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2
2
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表7 2021年1~10月300种热销图书所属出版社（上榜品种相同的按销量降序排列，两社合出一书的各按0.5种计）
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表1 2021年1~10月图书销售综合总榜TOP60

排序
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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35
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

书名
中国共产党简史
习近平新时代中国特色社会主义思想学习问答
论中国共产党历史
毛泽东邓小平江泽民胡锦涛关于中国共产党历史论述摘编
习近平谈治国理政（第三卷 平）
在庆祝中国共产党成立100周年大会上的讲话（2021年7月1日）
新征程面对面一理论热点面对面 2021
现代汉语词典（第7版）
改革开放简史
社会主义发展简史
中华人民共和国简史
蛤蟆先生去看心理医生
中国共产党章程（64开红皮烫金本）
古汉语常用字字典（第5版）
习近平关于统筹疫情防控和经济社会发展重要论述选编
云边有个小卖部
习近平在福建 （全2册）
活着
医路向前巍子给中国人的救护指南
红星照耀中国（青少版）
青铜葵花
百年孤独（50周年纪念版）
牛津高阶英汉双解词典（第9版）
你当像鸟飞往你的山
没头脑和不高兴
窗边的小豆豆
红岩
中华人民共和国民法典（含草案说明）
草房子
白夜行
新华字典（第12版 双色本）
中华人民共和国民法典（附草案说明）
2021年全国二级建造师执业资格考试用书 建设工程法规及相关知识
杀死一只知更鸟
2021年全国二级建造师执业资格考试用书 建设工程施工管理
天堂旅行团
非暴力沟通
习近平关于注重家庭家教家风建设论述摘编
文城
中国共产党章程
人生海海
关于若干历史问题的决议和关于建国以来党的若干历史问题的决议
碎嘴许美达的生活碎片
习近平在福州
中共中央关于制定国民经济和社会发展第十四个五年规划和二零三五年远景目标的建议辅导读本
论坚持全面依法治国
被讨厌的勇气：“自我启发之父”阿德勒的哲学课
少年读史记 （套装5册）
万物由来科学绘本 写给孩子的科普绘本
中华人民共和国安全生产法（2021年最新修订 含草案说明）
了不起的狐狸爸爸
正面管教
毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（2018年版）
学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想打赢新冠肺炎疫情防控人民战争总体战阻击战案例
应急管理体系和能力建设干部读本
三毛流浪记全集（彩图注音读物）
心安即是归处
平凡的世界 （全3册）
走遍中国 图说天下
红星照耀中国

版别
人民出版社 中共党史出版社

学习出版社 人民出版社
中央文献出版社
中央文献出版社

外文出版社
人民出版社
学习出版社
商务印书馆

人民出版社 中国社会科学出版社
学习出版社 人民出版社

人民出版社 当代中国出版社
天津人民出版社
中国法制出版社

商务印书馆
中央文献出版社
湖南文艺出版社

中共中央党校出版社
北京十月文艺出版社
北京联合出版公司
人民文学出版社

江苏凤凰少年儿童出版社
南海出版公司
商务印书馆

南海出版公司
浙江少年儿童出版社

南海出版公司
中国青年出版社
中国法制出版社

江苏凤凰少年儿童出版社
南海出版公司
商务印书馆
法律出版社

中国建筑工业出版社
译林出版社

中国建筑工业出版社
湖南文艺出版社

华夏出版社
中央文献出版社

北京十月文艺出版社
人民出版社

北京十月文艺出版社
中共党史出版社

中国大百科全书出版社
中央党校出版社

人民出版社
中央文献出版社
机械工业出版社

青岛出版社
北京联合出版公司
中国法制出版社

明天出版社
北京联合出版公司
高等教育出版社
党建读物出版社
党建读物出版社
少年儿童出版社
古吴轩出版社

北京十月文艺出版社
四川人民出版社
人民教育出版社

出版时间
2021.2
2021.2
2021.2
2021.3
2020.7
2021.7
2021.6
2016.10
2021.8
2021.8
2021.8
2020.8
2018.4
2016.7
2020.10
2018.7
2021.7
2017.8
2020.12
2017.6
2016.6
2017.9
2018.6
2019.11
2018.6
2018.6
2018.1
2020.6
2017.9
2017.7
2020.7
2020.6
2021.1
2017.2
2021.1
2021.8
2018.8
2021.3
2021.3
2017.10
2019.4
2021.3
2021.3
2020.7
2020.11
2020.12
2020.9
2015.9
2020.8
2021.6
2018.10
2016.7
2018.4
2021.3
2021.1
2017.6
2020.7
2017.7
2019.1
2020.9

定价（元）
42.00
29.00
26.00
16.00
80.00
3.00
25.00
109.00
32.00
30.00
38.00
38.00
4.00
39.90
30.00
42.00
126.00
35.00
68.00
33.00
22.00
55.00
169.00
59.00
18.00
39.50
36.00
18.00
22.00
59.60
32.90
28.00
71.00
48.00
65.00
48.00
49.00
13.00
59.00
4.00
55.00
24.00
58.00
76.00
36.00
46.00
55.00
100.00
42.00
6.00
28.00
38.00
25.00
53.00
46.00
38.00
49.00
108.00
29.90
43.80

表2 2021年1~10月社会科学图书热销TOP60

排序
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

书名
中国共产党简史
习近平新时代中国特色社会主义思想学习问答
论中国共产党历史
毛泽东邓小平江泽民胡锦涛关于中国共产党历史论述摘编
习近平谈治国理政（第三卷 平）
在庆祝中国共产党成立100周年大会上的讲话（2021年7月1日）
新征程面对面——理论热点面对面 2021
改革开放简史
社会主义发展简史
中华人民共和国简史
蛤蟆先生去看心理医生
中国共产党章程（64开红皮烫金本）
习近平关于统筹疫情防控和经济社会发展重要论述选编
习近平在福建 （全2册）
中华人民共和国民法典（含草案说明）
中华人民共和国民法典（附草案说明）
非暴力沟通
习近平关于注重家庭家教家风建设论述摘编
中国共产党章程
关于若干历史问题的决议和关于建国以来党的若干历史问题的决议
习近平在福州
中共中央关于制定国民经济和社会发展第十四个五年规划和二零三五年远景目标的建议辅导读本
论坚持全面依法治国
被讨厌的勇气：“自我启发之父”阿德勒的哲学课（新）
中华人民共和国安全生产法（2021年最新修订 含草案说明）
毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（2018年版）
学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想打赢新冠肺炎疫情防控人民战争总体战阻击战案例
应急管理体系和能力建设干部读本
把自己当回事儿
习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要
中国制度面对面：理论热点面对面.2020
断舍离（2019新版）
中华人民共和国宪法（最新修正版 含宣誓词）
党的十九届五中全会建议学习辅导百问
新时代宣传思想工作
论党的宣传思想工作
终身成长：重新定义成功的思维模式
中国共产党统一战线工作条例
钝感力
次第花开
习近平关于不忘初心牢记使命论述摘编
亲密关系：通往灵魂的桥梁（新版）
沉思录
可复制的领导力：樊登的9堂商业课
中国共产党党内法规汇编（精）
学习高手
自卑与超越
人间值得
论语译注（简体字本 修订新版）
中共中央关于制定国民经济和社会发展第十四个五年规划和二〇三五年远景目标的建议
贫穷的本质我们为什么摆脱不了贫穷
乌合之众：大众心理研究
富爸爸穷爸爸（新版）
薛兆丰经济学讲义
卓有成效的管理者
价值：我对投资的思考
习近平扶贫故事
虫洞书简：给青少年的74封信
活法
中国共产党第十九届中央委员会第五次全体会议公报

版别
人民出版社 中共党史出版社

学习出版社 人民出版社
中央文献出版社
中央文献出版社

外文出版社
人民出版社
学习出版社

人民出版社 中国社会科学出版社
学习出版社 人民出版社

人民出版社 当代中国出版社
天津人民出版社
中国法制出版社
中央文献出版社

中共中央党校出版社
中国法制出版社

法律出版社
华夏出版社

中央文献出版社
人民出版社

中共党史出版社
中共中央党校出版社

人民出版社
中央文献出版社
机械工业出版社
中国法制出版社
高等教育出版社
党建读物出版社
党建读物出版社

北京联合出版公司
学习出版社 人民出版社

学习出版社
湖南文艺出版社

法律出版社
学习出版社 党建读物出版社

学习出版社
中央文献出版社
江西人民出版社

法律出版社
青岛出版社
海南出版社

中央文献出版社 党建读物出版社
湖南文艺出版社
中央编译出版社

中信出版社
法律出版社

北京联合出版公司
中国友谊出版公司
北京日报出版社

中华书局
人民出版社
中信出版社

民主与建设出版社
四川人民出版社

中信出版社
机械工业出版社
浙江教育出版社

商务印书馆
台海出版社
东方出版社
人民出版社

出版时间
2021.2
2021.2
2021.2
2021.3
2020.7
2021.7
2021.6
2021.8
2021.8
2021.8
2020.8
2018.4
2020.10
2021.7
2020.6
2020.6
2018.8
2021.3
2017.10
2021.3
2020.7
2020.11
2020.12
2020.9
2021.6
2018.4
2021.3
2021.1
2021.4
2019.6
2020.7
2019.1
2018.3
2020.11
2020.12
2020.11
2017.12
2021.1
2018.1
2020.2
2019.9
2019.4
2008.2
2018.1
2021.7
2020.8
2018.10
2019.9
2017.10
2020.11
2018.9
2018.4
2019.9
2018.8
2019.4
2020.9
2020.9
2019.7
2020.4
2020.11

定价（元）
42.00
29.00
26.00
16.00
80.00
3.00
25.00
32.00
30.00
38.00
38.00
4.00
30.00
126.00
18.00
28.00
49.00
13.00
4.00
24.00
76.00
36.00
46.00
55.00
6.00
25.00
53.00
46.00
56.00
15.00
25.00
45.00
8.00
28.00
49.00
65.00
49.80
4.00
32.00
39.80
13.00
45.00
20.00
49.00
185.00
55.00
39.80
49.90
26.00
5.00
58.00
26.00
89.00
68.00
69.00
118.00
78.00
39.80
38.00
3.00

表3 2021年1~10月文化教育图书热销TOP60

排序
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

书名
现代汉语词典（第7版）
古汉语常用字字典（第5版）
牛津高阶英汉双解词典（第9版）
新华字典（第12版 双色本）
正面管教
走遍中国：图说天下
新概念英语1 英语初阶（新版）
亲近母语日有所诵 小学一年级（第5版）
肖秀荣2022考研政治1000题（上册试题 下册解析）
人类简史：从动物到上帝
苏东坡传
和大人一起读 一年级上（全4册）
你就是孩子最好的玩具
趣说中国史：如果把中国422位皇帝放在一个群里，他们会聊些什么？
新概念英语2 实践与进步（新版）
星火英语四级真题试卷备考2021年大学书课包历年真题资料
星火英语六级真题全真试题+标准模拟
走遍世界 图说天下
新华字典（第12版 单色本）
如何说孩子才会听怎么听孩子才肯说（2012年全新修订版）
最新小学生获奖作文1000篇
牛津中阶英汉双解词典（第5版）
十万个为什么
跟着诗词去旅行 图说天下
数学 基础模块（下册第3版）
读图识中国
肖秀荣2022考研政治知识点精讲精练
古代汉语词典（第2版）

《红星照耀中国》《长征》导练一本全
中国最美的100个地方
全球最美的100个地方
历史大事年表
2021新高考数学真题全刷基础2000题 （共2册）
愿你慢慢长大
小学生必背古诗词75+80首（彩图版）
半小时漫画中国史1-5完结+世界史 （共6册）
明朝那些事儿 （增补版 全9册）
养育女孩（新版）
幼儿快速识字阅读法 （全8册）
如果历史是一群喵 盛世大唐篇
养育男孩（新版）
古代人的日常生活
12天突破英汉翻译笔译篇
MBA/MPA/MPAcc/MEM联考与经济类联考 逻辑精点（第13版）
日语同步练习（七年级）
小学生小古文一百课（修订版）
如果历史是一群喵隋唐风云篇
父母的语言：3000万词汇塑造更强大的学习型大脑
中国历史精神
陪孩子终身成长
自驱型成长：如何科学有效地培养孩子的自律
2022MBA MPA MPAcc MEM管理类联考陈剑数学高分指南
亲近母语日有所诵 小学二年级（第5版）
新概念英语青少版学生用书（入门级A）
曾国藩传

《３－６岁儿童学习与发展指南》解读
不吼不叫：如何平静地让孩子与父母合作
考研英语2022 历年考研真题解析及复习思路（精编版）
如何阅读一本书
心理抚养

版别
商务印书馆
商务印书馆
商务印书馆
商务印书馆

北京联合出版公司
四川人民出版社

外语教学与研究出版社
广西师范大学出版社
国家开放大学出版社

中信出版社
湖南文艺出版社
人民教育出版社

南方出版社
台海出版社

外语教学与研究出版社
上海交通大学出版社
上海交通大学出版社

四川人民出版社
商务印书馆

中央编译出版社
首都师范大学出版社

商务印书馆
南方出版社

四川人民出版社
高等教育出版社
人民教育出版社

国家开放大学出版社
商务印书馆

人民文学出版社
北京联合出版公司
北京联合出版公司
西藏人民出版社
清华大学出版社

北京联合出版公司
华语教学出版社

文汇出版社
北京联合出版公司

中信出版社
湖南科技出版社
广东旅游出版社

中信出版社
江苏凤凰文艺出版社

北京大学出版社
机械工业出版社
人民教育出版社

济南出版社
广东旅游出版社
机械工业出版社
贵州人民出版社

中国友谊出版公司
机械工业出版社
机械工业出版社

广西师范大学出版社
外语教学与研究出版社

中国友谊出版公司
人民教育出版社

上海社会科学院出版社
世界图书出版公司

商务印书馆
上海三联书店

出版时间
2016.10
2016.7
2018.6
2020.7
2016.7
2019.1
2020.2
2017.6
2021.6
2017.3
2018.4
2020.6
2020.3
2020.11
2020.2
2020.12
2020.12
2021.1
2020.6
2016.10
2010.12
2016.8
2018.10
2019.10
2018.7
2020.1
2021.4
2014.5
2020.7
2014.6
2012.7
2019.1
2020.8
2018.1
2021.2
2021.1
2017.8
2020.4
2012.5
2021.4
2019.9
2020.3
2017.2
2020.12
2015.1
2015.7
2020.10
2018.12
2019.6
2020.4
2020.5
2020.11
2017.6
2013.9
2019.2
2013.12
2016.3
2021.1
2017.2
2021.6

定价（元）
109.00
39.90
169.00
32.90
38.00
29.90
39.90
19.80
76.80
68.00
52.00
39.80
36.00
49.80
48.90
65.80
59.80
29.90
26.90
36.80
38.00
118.00
22.80
29.90
24.90
35.00
72.80
119.90
20.00
19.90
19.90
2.90
79.00
45.00
28.00
259.40
297.00
39.80
211.40
59.80
39.80
69.90
32.00
99.00
26.20
39.00
59.80
49.00
26.00
59.00
75.00
99.00
19.8
36.00
68.00
35.00
32.80
89.80
46.00
46.80

表4 2021年1~10月文学艺术图书热销TOP60

排序
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

书名
云边有个小卖部
活着
红星照耀中国（青少版）
百年孤独（50周年纪念版）
你当像鸟飞往你的山
红岩
白夜行
杀死一只知更鸟（精装）
天堂旅行团
文城
人生海海
三体 （全3册）
心安即是归处
平凡的世界 （全3册）
红星照耀中国
红星照耀中国
追风筝的人（2018年新版）
遥远的救世主
中国科幻基石丛书 三体
朝花夕拾
月亮与六便士
恶意（2016版）
围城（精装）
消失的13级台阶
笑场
人人写好字 正楷一本通 （共3册）
俗世奇人（足本）
万般滋味都是生活
人间失格
解忧杂货店（2020版）
白色橄榄树 （全2册）
挪威的森林（2018年新版）
苏菲的世界（新版）
我们仨（新版）
沉默的病人
偷偷藏不住 （共2册）
外婆的道歉信
傅雷家书
房思琪的初恋乐园
西游记 （上下册）
红楼梦 （全2册）
霍乱时期的爱情
朝花夕拾
皮囊
放学后
那个不为人知的故事（新版）
晚熟的人
活着（新版）
骆驼祥子
平凡的世界 （普及本 2017版）
艾青诗选
啊２.０
童年
牧羊少年奇幻之旅
人间草木
自在独行：贾平凹的独行世界
三毛全集02：撒哈拉的故事（2017）
难哄
嫌疑人X的献身（精）
山月记

版别
湖南文艺出版社

北京十月文艺出版社
人民文学出版社
南海出版公司
南海出版公司

中国青年出版社
南海出版公司
译林出版社

湖南文艺出版社
北京十月文艺出版社
北京十月文艺出版社

重庆出版社
古吴轩出版社

北京十月文艺出版社
人民教育出版社
人民文学出版社
上海人民出版社

作家出版社
重庆出版社

人民教育出版社
浙江文艺出版社
南海出版公司

人民文学出版社
上海文艺出版社

北京联合出版公司
上海交通大学出版社

人民文学出版社
华中科技大学出版社

作家出版社
南海出版公司

百花洲文艺出版社
上海译文出版社

作家出版社
生活·读书·新知三联书店

河南文艺出版社
青岛出版社

天津人民出版社
译林出版社

北京联合出版公司
人民教育出版社
人民文学出版社
南海出版公司

人民文学出版社
天津人民出版社
南海出版公司

四川文艺出版社
人民文学出版社

作家出版社
人民文学出版社

北京十月文艺出版社
人民教育出版社

北京联合出版公司
浙江工商大学出版社
北京十月文艺出版社
北京时代华文书局
长江文艺出版社

北京十月文艺出版社
江苏凤凰文艺出版社

南海出版公司
陕西三秦出版社

出版时间
2018.7
2017.8
2017.6
2017.9
2019.11
2018.1
2017.7
2017.2
2021.8
2021.3
2019.4
2010.11
2020.7
2017.7
2020.9
2017.5
2018.4
2018.10
2015.8
2020.9
2017.1
2016.11
2013.11
2020.7
2020.12
2017.8
2020.8
2018.10
2015.11
2020.9
2019.4
2018.10
2017.9
2018.6
2020.12
2020.4
2017.5
2018.3
2018.2
2020.9
2012.2
2020.3
2020.8
2019.6
2017.9
2020.10
2020.8
2017.8
2020.8
2017.7
2020.9
2020.12
2017.8
2018.1
2017.4
2016.8
2017.3
2021.1
2014.6
2019.4

定价（元）
42.00
35.00
33.00
55.00
59.00
36.00
59.60
48.00
48.00
59.00
55.00
93.00
49.00
108.00
43.80
43.00
36.00
48.00
23.00
22.80
39.80
39.50
39.00
42.00
49.80
35.00
28.00
42.00
25.00
59.00
69.80
38.00
38.00
28.00
45.00
59.80
42.00
39.80
45.00
65.80
59.70
69.00
22.00
49.80
45.00
42.00
59.00
28.00
26.00
39.80
33.80
39.60
25.00
35.00
42.00
39.00
35.00
48.00
35.00
45.00

2021

实力书

书业
实力版图


